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PLEIADES BİLGİLERİ  

GİRİŞ  

   

UYANIŞ  

Bu boyuttaki bir çok insan DNA’larında Pleiades geni taşımaktadır. Büyük değişimler yaratmak için 

aktifleşmediği sürece bu genin varlığının farkında olmazlar. Bu genin ilk aktivasyonu, kendi gerçek 

doğalarını ve bu boyuttaki gerçek amaçlarını keşfetmelerine doğru bir insan-Pleiadeslinin 

yolculuğunun başlangıcına işaret eder. Farkında olsalar da olmasalar da, bu bilgileri okuyan her bir 

kişi, ilk aktivasyonu gerçekleştirmiş demektir, ve bazılarınız yüksek amacınıza hizmet etmeye hazır  

Uyanış, kişinin uygun olan adımında ortaya çıkar. Yüksek bilincinizin parçaları (kopyaları), ilk 

aktivasyonun ne zaman olacağını belirler. Duygusal arınma işlemiyle çalışmaya başlayıp aktivasyon 

işlemine devam ederler.  

Uyanış,  uzun ya da kısa bir süre alabilir, direnç seviyelerinize bağlı olarak. Direnç, işlemi 

durdurmaz.  Sadece işlemi uzatır ve acı dolu bir deneyim haline dönüştürür. Bazen, direncin 

gereksizliğini deneyimlemek zorunda kalırız, derin önsezimize ve amacımıza teslim olmadan önce.  

Evrenimizdeki her şey, elektromanyetizm ve holografik yansıma yasalarına bağlı olarak işlev 

görmektedir. Bunun gibi evrensel yasalar, varlıkların kendilerini ifade etmeyi seçtikleri tarza dayanır. 

Diğer boyutlarda, farklı yasalar, fizikçilerin bu boyutta inceleyemeyeceği yasalar, uygulanabilir. 

Çevremiz ve etrafımızdaki insanlar, kendi enerjimizin bir yansımasıdır; içsel düşüncelerimize benzer 

durumları manyetik olarak çekeriz. DNA’mız, deneyimlediğimiz fiziksel realiteyi yaratan 

inançlarımızı yapılandırır.   

İnsan-pleiadesliler, aktive edilmiş Pleiades geninden yansıyan enerji yoluyla, manyetik olarak 

birbirlerine çekilirler. Pleiadesli olduğunu açıkca belirten, ve bundan bahseden insanlarla tanışacağız. 

‘Kazara’, kendimizi İnsan-Pleiadesliler tarafından yapılmış filmleri seyrederken, sanatları takdir 

ederken, müziği dinlerken bulacağız ya da / ve Pleiades edebiyatından bir şeyler okurken. İlk 

aktivasyonun başlangıç aşamalarında, bunun öneminin farkına varamayabiliriz. Yeni ruhsal bilgi 

arayışımızda, Pleiades yazıları okuma listemizin bir parçası olabilir. İlk başta, Pleiadas etkisini 

reddedebiliriz.     
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Bu yazıyı okuyan herkes, insan-Pleiadesli olduğundan bir şüphe duymasın, bu web sitesi 

(www.pleiadianstar.com) ve yazı, tamamen sorumluluklarını üstlenmeye hazır olanların ulaşması için 

programlanmıştır. Sorumluluğu üstlenme aşamasına ulaştığınızın farkında olmayabilirsiniz, fakat bu, 

bir bilinç seviyesinde bunu kabul etmeniz gerektiğine dikkat çekmektedir. Bir görevi gerçekleştirmek 

için buradasınız, ve aktivasyon sizi bu yöne doğru itecek, yönlendirecektir.  

İNKÂR  

Pleiades mirasını kabul etmek, kolay bir iş değil. Biliyorum çünkü inkâr benim en büyük 

düşmanımdı. Bu reddetmenin her insanın inanç yapısına yerleşmiş olduğunu öğrendim. Genlerimizde 

var. Bu insan ırkının neden kimliği ile mücadele ettiğinin cevabıdır.  

Sonuçta, inkâr Pleiades mirasımızdan değil, çokboyutlu doğamızdan/yapımızdan kaynaklanır. 

Pleiadesliler, çok boyutlu varlıklardır ve formları birzamanlar insanların da olduğu gibi yüksek 

frekanslıdır. Teknik olarak, Pleiadesliler, gerçekten çok gelişmiş insanlardır.  

İnsanlar kendilerini, realitenin bu evren ve fiziksel beden ile sınırlı olduğuna inandırmışlardır. 

Fiziksel yapının ötesindeki duyular hemen hemen hiç kullanılmamaktadır. Pleiadesli-insanlar, (diğer 

insanlarla) aynı DNA’ya sahiptir. Tek fark, aktive edilmiş Pleiades geninin, yapılarında zorla 

yaratmış olduğu dönüşümdür. Hızlı ve güçlüdür. Bu dönüşüm, insan-Pleiadeslinin içinde, inançlarını 

ve hayatının amacını sorgulamaya başladığında, duygusal ve fiziksel bir kargaşa olarak ortaya çıkar. 

Ruhsal gerçek yolculuğuna başladığında ve mirasını öğrendiğinde, insan-pleiadesli, şüphe olarak 

ortaya çıkan bir çatışmayla karşılaşır.  

GÜVEN  

Bu boyuta girip insan-Pleiadesli olan Pleiadesliler için, hatırlama, uyanma işleminin en zor 

parçasıdır. Pleiades enerjisi, bir yoğun insan bedeninde taşınabilmesi için çok yüksek frekanslıdır, ve 

uyanan bilincimiz bir amaç doğrultusunda bu boyuta yerleştirildiği için, Pleiadesli 

geçmişimizle/zeminimizle uyumlanmakta güçlük çekiyoruz.  

Güven, sonuç olarak, uyanma sırasındaki temel ilaçtır. Pleiadesli geninizin açık göstergeleri 

olduğunda ve derin hisleriniz bu bilginin doğru olduğunu desteklediğinde, hala şüphe içinde 

olabilirsiniz çünkü inanç sisteminiz, kendiniz ile ilgili bu yeni fikirlerinizle çatışmaya girecektir. 

Şüphe, kabul ettiğiniz eski inançlarınız ile yenileri arasında size, insan sisteminiz içinde bir yer 

bulmaya çalışan bir mücadeledir.  
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Bu içsel çatışma aşamalarında, kendini-farketme hedefimizin peşinden koşmamızı sağlayacak olan 

sadece güvendir. Bu kuralın gerçek değerini öğrenmemizin tek yolu, korku çehresine bürünmüş derin 

dürtülerimizi kontrol altına almaktır. Güven konusunda konuşmaya gelince hepimiz onu savunuruz 

fakat, zor bir seçimle karşılaştığımızda, ona yüzümüzü çeviririz. İnsan-pleiadesli olarak kimliğimizi 

ve amacımızı tamamıyla farketmemiz, güven ile hafifletilmiş zaman ve deneyimle olacaktır.  

SORUMLULUK  

Pleiades mirasını kabul ettiklerinde, birçok insan-Pleiadesli, hayatlarının sorumluluklarından el çeker. 

Yeni farkındalıklarını, anti-sosyal davranışlarının bahanesi olarak kullanabilirler, ya da bunun, 

insanlığın kusurlarına karşı sinirlenme hakkı verdiğini kabul edebilirler. Bazı pleiades web siteleri, 

komiteler oluşturup, ‘yaşamak için başka bir gezegen bulmayı’ ya da ‘buradan gitmek için 

uzayaraçları yapmayı’ önermektedir. Hatta, ‘yükseliş’ programlarıyla gezegenden ayrılmayı isteyen 

Pleiadesliler hakkında yazılar okudum ve ‘uzaylılar bir çıkış yolu gösterirlerse’ gezegeni 

terketmekten bahseden Pleiadeslilerle konuştum.  

Bu insanların, sorumluluk üstlenme sorunlarıyla yüzleştiklerinin farkına varmaya ihtiyaçları var, ve 

bu sorunları araştırmak ve onlardan kurtulmak zorundalar. Pleiadesliler, insanlığa yetki verme (izin 

verme, güçlendirme) programına yardımcı olmak için buradalar. Büyük grup bilincinin bir parçası ve 

bu role gönüllü olduklarının sorumluluğunu üstlenene kadar bu boyutu bırakmak mümkün 

olmayacaktır. Bu onları görevlerine bağlı olmalarını sağlayan bir seçimdir.  

Bizler, insan olduğumuz kadar, Pleiadesliyiz de, ve zor şartlarda yansıyan sınırlayıcı inançlar 

geliştirdik. Aktivasyon ile, sorunlarımız üzerinde çalışmak zorundayız. Bunu yapmamak, sadece 

uyanış işlemimizi uzatır, ve daha fazla çatışma ve acı yaratır.  

Dünyanın adaletsizliği ile ilgili laf kalabalığı yapmak ya da saçmalamak için burada değiliz. İnsan 

olarak enkarne olduk ki böylece, bunu hissedebilir, anlayabilir ve Pleiades yüksek bilincimizin 

yardımıyla insanın kendini esir etme eğilimini değiştirecek, eşsiz yardım programımıza başlamak için 

bir yol bulabiliriz.  

PLEIADES ASİSTANLIK PROGRAMIM  

Ben, oniki varlıktan oluşan bir Pleiadesli gruba aitim. Hepsi, asistanlık programımın destek sistemine 

katkıda bulunurken, iki tanesi benimle yakın bir işbirliği içerisinde çalışıyor. Bu varlıklardan biri, 

“Beyaz Kartal” denilen Yerli Amerikalı bir varlık, ve diğeri de kendini, ‘Cheynee’ diye 

adlandırdığım bir kadın formunda sunan saf bir Pleiades enerjisi. (Pleiadeslilerde cinsiyet ayrımı 
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yoktur.) Dişi formu onun rolünü temsil etmektedir: ruhun feminen olarak anladığımız evrensel 

kaynak bilgilerini vermek.  

Beyaz Kartal, Yerli Amerikalı kabilelerinden çok önce varolmuş bir insan-Pleiadeslidir. Şimdi, bana 

(olduğu kadar diğerlerine de) grup asistanlık programı için vermem gereken zor kararlarda rehberlik 

eden, Pleiades ve insan boyutları arasında bir bağlantı olarak çalışmaktadır. Duygularımın beni, 

gerçeğe karşı kör yapmasına izin verdiğimde, korkuya dayalı kararlar ile güce dayalı kararlar 

arasındaki farkı gösterir, ve motivasyonumu artırıcı konuşmalar ile zor seçimleri yapmam konusunda 

bana cesaret verir.  

Cheynee daha önce Pleiades’den başka bir yerde fiziksel formda enkarne olmamıştır. Ruhsal 

sorunlarda, kaynağım olur ve fiziksel bilimsel çalışmamda bana rehberlik eder. Pleiades biliminin 

ayrıntılarını, ve bu ve diğer boyutlar arasındaki ekileşimi açıklar.  

Benim rolüm, insan boyutunda enkarne olup, diğer insan-Pleiadeslilere kim olduklarını hatırlatmaya 

başlayacak bir proje başlatmaktır. Enkarnasyonların bazıları çok zor, bazıları güzeldi, ve hepsi de 

bana görevimi etkin bir şekilde yapmamı sağlayacak araçlar verdi.   

Beyaz Kartal, Cheynee, ve ben, diğer Pleiadesli grup üyelerinin tam desteği ile, insan güçlendirme 

programımda birlikte çalışıyoruz. Hepimiz bir zihni paylaşıyoruz, fakat benim insan yapım, 

grubumuzun tam bilincinin işlemesine bu düşük boyutsal frekansta izin vermemekte. Sonuç olarak, 

bu yüksek zihne, meditasyon ve kanallık teknikleri yoluyla erişebiliyorum. Buyüzden, bu varlıkların 

kendilerine ait, ayrı birer kimlikleri varmış gibi görünmektedir.  

İnsan düzeyinde, yeteneklerimin hangilerini kullanacağıma karar veririm ve Beyaz Kartal ile 

Cheynee bana enerji desteğini sağlarlar. Bu şekilde çalışan birçok grup var; bunlar, Beyaz Kartal ve 

Cheynee gibi varlıkların yoluyla olmakta ve farklı gruplar belli amaçlar için biraraya gelmektedir. 

İnsan-Pleiadesliler, görevlerini evrensel yasaya göre gerçekleştirmek zorundadırlar. Korkuya dayalı 

kararlar içermedikçe, yüksek bilinçlerimiz birbiriyle bir ağ (network) oluşturur böylece daha kolay 

çalışabiliriz. Daha etkin çalışması için bu işleme güvenmek zorundayız.  
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